1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND  Sơn Thành, ngày      tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát hiện trạng và đề xuất việc sử dụng thiết bị, phần mềm

khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã

Thực hiện Công văn số 1481/UBND-VH, KHTT ngày 02/6/2025 của UBND

huyện Sơn Hà về việc rà soát hiện trạng và đề xuất việc sử dụng thiết bị, phần mềm

khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã, UBND xã Sơn Thành

báo cáo như sau:

 (Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng VH, KH & TT huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-06-10T16:36:46+0700

		2025-06-10T16:38:38+0700

		2025-06-10T16:38:38+0700

		2025-06-10T16:38:38+0700

		2025-06-10T16:39:12+0700